
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI SPRZĄTANIA - CZYSZCZENIE ROWÓW I STAWÓW MIASTA 
POZNANIA W LATACH 2024-2025

15/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Czyszczenie rowów i stawów Miasta Poznania w latach 2024-2025
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest czyszczenie rowów i stawów będących własnością Miasta 
Poznania w latach 2024 i 2025. 2. Przedmiot zamówienia podzielony został na dwie części. 
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na dowolną ilość części. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, w tym lokalizacje wraz ze wskazaniem obiektów, terminów realizacji 
zamówienia, określony został w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1a do 
umowy dla Części I oraz Załącznik nr 1 b dla Części II zamówienia. 4. Szczegółowy opis warunków 
realizacji przedmiotu zamówienia określony został we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 10 
do SWZ.
Identyfikator procedury: 54dbc4a0-8996-48a7-9413-62b98e0644cd
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.62.2023.MS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 277,777.78 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Informacje dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie zawiera pkt VI. 2, 5, 10 SWZ. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie: a) art. 108 ust. 1 ustawy. b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, c) art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady 
(UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 3. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował 
przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert wskazano w pkt XI. 
SWZ. 4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w 



Page 2/5

wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w pkt VI.4 SWZ. 5. Dokumenty/oświadczenia składające się na ofertę 
oraz inne dokumenty składane wraz z ofertą wskazano w pkt VI.11 SWZ. 6. Dokumenty dla 
podmiotów zagranicznych wskazano w pkt VI. SWZ. 7. Informacje o środkach komunikacji 
elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami oraz 
informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej, wskazano w pkt VIII. SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Czyszczenie rowów i stawów Miasta Poznania w latach 2024 i 2025 Cz. II
Opis: Część II: obejmuje czyszczenie rowów i stawów– osiem obiektów, znajdujących się w dwóch 
lokalizacjach: Głuszyna i Spławie, zgodnie z załącznikiem nr 3b do umowy. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, w tym lokalizacje wraz ze wskazaniem obiektów, terminów realizacji 
zamówienia, określony został w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1b do 
umowy dla Części II. Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia określony został 
we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 11 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.62.2023.MS cz.II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Osiem obiektów, znajdujących się w dwóch lokalizacjach: Głuszyna i Spławie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do umowy.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-08+01:00
Data zakończenia trwania: 2025-11-25+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 196,269.88 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



Page 3/5

Opis: Za ofertę najkorzystniejszą w danej części, zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą 
liczbę punktów w kryterium cena o wadze 100%, przyznawanych w następujący sposób: ilość 
punktów = (cena brutto oferty najniższej / cena brutto oferty badanej) x 100. Opis stosowanej metody, 
jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Za ofertę najkorzystniejszą w danej części, zostanie 
uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów w kryterium cena o wadze 100%, 
przyznawanych w następujący sposób: ilość punktów = (cena brutto oferty najniższej / cena brutto 
oferty badanej) x 100.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Miasto Poznań - 
Urząd Miasta Poznania
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 174,882.98 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: DREW-KOS Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: DREW-KOS Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: tak
Wartość procentowa podwykonawstwa: 95 



Page 4/5

Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DGR-VI.6332.3.8.2023
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-15+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-08+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 174,882.98 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 183,400 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Numer rejestracyjny: REGON 631257822
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Małgorzata Sawicka
E-mail: malgorzata_sawicka@um.poznan.pl
Telefon: +48 618785210
Adres strony internetowej: http://bip.poznan.pl
Profil nabywcy: https://bip.poznan.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Role tej organizacji:

mailto:malgorzata_sawicka@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://bip.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 5/5

Organ odwoławczy

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: DREW-KOS Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP:5833453314
Adres pocztowy: ul. Lawendowe Wzgórze 14/64  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-175
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@drew-kos.pl
Telefon: +4852 334 38 38
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 644f56bb-f4b1-447c-9997-cff9116319c1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-19Z 08:45:56Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00043060-2024
Numer wydania Dz.U. S: 15/2024
Data publikacji: 2024-01-22Z

mailto:biuro@drew-kos.pl

		2024-01-22T07:22:34+0100
	ARHS SPIKESEED bf29675aa0b88670a0bb3f76827e87faf580d535




